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RAFTING. CLIFF JUMPING & CAVE
- Омиш, Средна Далмација
САКАТЕ РАФТИНГ, СКОКАЊЕ НА КАПА И
СЕПЕРЛИРАЊЕ НА ЕДНО ПАТУВАЊЕ? ОВАА Е ЗА ВАС!
Извлечете повеќе од вашето патување отколку само
рафтинг скокаат од карпести карпи кои се движат од
4 1/2 до 5 1/2 метри се чувствувам како Индијана
Џонс да влегува во нашата прекрасна пештера
пробајте го вашето прво рафтинг искуство со нас, тоа
е целосно погодно за почетници

Цена

Rafting, Cliff Jumping & Cave - 10:30 Adult

Rafting, Cliff Jumping & Cave - 10:30 Child

Rafting, Cliff Jumping & Cave - 15:30 Adult

Rafting, Cliff Jumping & Cave - 15:30 Child

From Omiš: Cetina
Rafting, Cliff Jumping &
Cave visit
Omiš
21310 Омиш
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Travanj - Listopad

Место и време на
поаѓање
Rafting Pirate Meeting Point
10:30/15:30

Местото и времето на
пристигнување
Rafting Pirate Meeting Point
13:30/18:30
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Информации

Краток опис:
Име: Rafting. Cliff Jumping & Cave
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните
убавини, адреналин / екстремни спортови, авантуристичка содржина, посета на
пештера , без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: САКАТЕ РАФТИНГ,
СКОКАЊЕ НА КАПА И СЕПЕРЛИРАЊЕ НА ЕДНО ПАТУВАЊЕ? ОВАА Е ЗА ВАС!

Извлечете повеќе од вашето патување отколку само рафтинг

скокаат од карпести карпи кои се движат од 4 1/2 до 5 1/2 метри

се чувствувам како Индијана Џонс да влегува во нашата прекрасна пештера

пробајте го вашето прво рафтинг искуство со нас, тоа е целосно погодно за
почетници

Што да се земе/облече:

Костим за капење
Маичка за носење под нашите заштитни елеци

Пешкир

Промена на облека

Затворени сандали или тренерки кои можат да се навлажни

Ремен за очила доколку е потребно


